DECLARAÇÃO DE PENSÃO

 Eu, _____________________________________________________________,

Identidade nº: _______________________, CPF nº:_______________________,

declaro para os devidos fins e efeitos, que recebo pensão não regulamentada de

_______________________________________________________ no valor de R$

_________________ mensalmente para o (a)  meu/minha filho

(a)__________________________________________________________________.

Por ser verdadeiro, firmo o presente instrumento.

______________________, ______ de ________________ de ________.

_______________________________________________________________________

Assinatura